
331.38

335.00

334.73

334.32

334.13

334.02

333.49

333.90

334.10

334.28

334.59

335.13

333.67

332.08

331.98

332.01

332.06

334.48

334.28

334.43

334.50

331.95

332.10

331.97

332.27

332.60

332.67

332.37

332.22

332.22
332.11

332.07

331.91

331.87

331.84

331.80

331.74

331.62

331.73

332.38

332.27

Bachsohle=

333.32

Bachsohle=

333.67

Bachsohle=334.09

Bachsohle=

334.46

333.97

331.94

331.96

332.01

BÖu=331.95

BÖu=331.84

331.79

331.94

331.98

332.00

332.19

331.99

331.78

EFH=331.98BÖu=331.84
331.97

331.96

331.88

331.83

331.83

331.83

332.13

332.15

332.13

BÖu=332.05

EFH=332.30

EFH=332.08

332.05

332.03

332.04

332.03

332.02

332.00

331.75

331.61

331.60

331.62

BOu=331.48

BOo=331.86

BOo=331.86

BOo=331.85

BOo=331.91

BOu=331.79

BOu=
331.79

BOo=
331.93

BOu=332.00

331.75

331.73

KD=331.91

KD=331.67

KD=
331.86

KD=
332.00

KD=331.95

KD=
332.27

KD=331.87

KD=331.89

KD=331.89

KD=331.94

KD=331.90
KD=331.89

KD=331.80

KD=331.67

KD=331.69

KD=331.69

KD=331.71

KD=331.73KD=331.80

KD=331.97

KD=332.00

KD=331.96

KD=331.99

KD=331.97

KD=332.06KD=332.11
KD=332.17

KD=
331.69

332.10

331.99

332.06

332.18

332.19

332.18

332.20

332.19

332.19

332.26

332.12

332.04

332.17
332.92

332.32 331.75

331.72

331.71331.73

331.79

331.90

Büro I

191

I/FD

196

Waschhalle I/F
D

Tanklager

Stadtgemeinde 

Remscheid

GE a

GRZ 0,8

GFZ 2,4

D 15°-35°II - 
IV

Flur 108

Baulastnr.: 0
3647

Vereinigungsbaulast

für Flste. 191,194,195,196

Baulastnr.: 3
793

Sicherung von Ersatzmaßnahmen

Pflanzung einer Eichengruppe

(wird gelöscht)

Baulastnr.: 0
3161

Vereinigungsbaulast

für Flste. 191,192,194,196

Baulastnr.: 0
3647

Vereinigungsbaulast

für Flste. 191,194,195,196

Baulastnr.: 0
3161

Vereinigungsbaulast

für Flste. 191,192,194,196

Weg

Beet

Beet

Beet

Beet

Beet

Pflaster

Pflaster

Teer

Wiese

Beet

Umsetzung Alternative Antriebe

im Verkehrsbetrieb SR

(Umbau/ Brandschutzmaßnahmen Abstellhalle FB1)

I/FD

194

EWR 

GmbH
600

OKA=339.14

OKD=338,84

332.18

OKA=338.48

OKD=338,17

II

OKA=338.48

OKD=338.23

332.09

332.10 332.11

OKA=336.77

332.04

OKA=339.12

OKD=338,82

Poller

Poller

Poller

Asphalt

331.98

331.92

331.94

331.98 Poller

Poller

Poller

ve
rs

.F
lä

ch
e

Poller

Poller

Poller

OKD=

335.88
OKD=338.40

Geräte-

halle
I/FD

Poller

Poller

Poller

Poller

Poller

First=339.62

First=339.62

First=339.63

First=339.59

First=339.60

First=339.60

First=339.60

First=339.61

S=338.48

S=338.48

S=338.49

S=338.48

S=338.48

S=338.49

S=338.49

S=338.48

S=338.49

S=338.47

S=338.47

S=338.49

S=338.49

S=338.48

S=338.48

S=338.47

198

604

I/FD

A
bg

re
nz

un
g 

B
-P

la
n 

45
2

**

OKD=336.44

OKA=338.48

OKD=338,17

O
K

A
=3

38
.6

7

O
K

D
=3

38
,3

7

O
K

A
=337.91

O
K

D
=337,61

I/P

First=345.28

S=341.55

OKA=339.13

OKD=338,83

2.22

4.
46

2.22

4.46

331.74

331.96

332.37

T1=
3,00

(331,79)

(331,79)

(331,79)

Grünfläche/Böschung

angleichen

331.75

RW wird komplett in
 der Halle unter dem Dach gesammelt

und in ein großes Becken im Untergrund (Zisterne) eingeleitet

mit Ü
berlauf an den RW- Kanal

DN300 STZ

KD=332,07

I

I

Werkstatthalle I/F
D

OKA=338.48

(Sanierung Dachfläche,

Dämmung, Abdichtung)

Entwässerung nachrichtlich 

aus Bestandsplänen entnommen/

Anschluss an vorh. Leitungen

DN400

RW-Bestandsleitung unter Decke

DN200

D
N

25
0

DN200

80

Bachsohle=332.58

KD=331.72

333.70

334.10

332.62

333.46

Pumpstation

79

Beet

Beet

332.12

Quer-

verbin-

dung

Salz-

lager

Werkstatt I

331.99

331.97

332.01

332.04

KD=331.89

Baulastnr.: 7
941

Sicherung der Löschwasser-

versorgung (Hydrant 3532)

331.76

331.95

331.98

Streusalzsilo

D=2,80

FH=331,79

max.OK=347,61

OK Stahl-

gerüst

=336,29

331.93

T1=3,00

T
1=

3,
00

T
1=

3,
00

T2
=3

,1
6

T2
=3

,1
6

T2=3,16

T2=3,16
(331,79)

Anschluss an

vorh. 

Asphaltflä
che

Bodenplatte

5.20x3.20

zum Hauptkanal RW

Überlauf RW

Container Ladetechnik 5

I/FD
FH=331,82

OK=334,82
Container

Ladetechnik 6

I/FD
FH=331,82

OK=334,82

Container Ladetechnik 7

I/FD
FH=331,82

OK=334,82

PVC geriffe
lt gelb

d=0,10

PVC Leerrohr schwarz

d=0,06

PVC rot/braun

d=0,15

PVC geriffe
lt schwarz

d=0,20

BOu=331.76

BOu=331.70

BOo=331.62

BOo=332.13

BOu=331.73

j.behr
Beschriftung
Lagerfläche 10 x 20 m = 200 m²

j.behr
Beschriftung
Sanitärcontainer/ggf. Pausencontainer

j.behr
Beschriftung
Gelenkbus inkl. Radius




